nostre Constantiensis diocesis nobis supplicauerunt humi-
liter: Cum ipsis et Monasterio [ ipsorum singulis annis ratione
eonsolationis sex Marce argenti ponderis Constantiensis
auctoritate ordinaria | inponantur, ordinario loci, qui pro tempore
fuerit, vel eius vices gerenti soluende, quas de suis facultati-
bus | sine magno grauamine soluere non possint, eis circa hoc

aliquo salubri remedio ac aliquali remissione | dictarum sex
Marcarum prouidere dignaremur. Et quia per nos habita in-
quisitione diligenti circa premissa | relatione et informatione
fide dignorum et alio sufficienti testimonio didicimus et inue-
nimus | euidenter, Abbatem et Conuentum predictos circa
dictas consolationes sex Marcarum grauari et | grauatos esse,

cum prope ipsorum facultates ad hoc non suppetant. Vnde

nos ipsis in huiusmodi ipsorum ] necessitate potius succurrere
quam eos grauare volentes, prout etiam nostrum officium pastorale

requirit | Abbati et Conuentui predictis circa dictas sex
Marcarum Consolationes très Marcas in perpetuum duximus |

1) das heisst : am 5. Januar, dem zwölften Tage nach Weihnacht.
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remittendas et ob causas supradictas remittimus presentium

per tenorem tam pro nobis (quam) successoribus nostris | et
ecclesia nostra Constantiensi, volentes et mandantes, quod
Abbati et Conuentui predictis et ipsorum Monasterio | (de) bonis

et rebus ipsorum ex nunc inposterum non plus quam très
Marce argenti pro consolationibus | singulis annis nobis, successoribus

nostris et Ecclesie nostre Constantiensi per eos sol-

uende imponantur et | ad ulteriora, quauis ordinaria auctoritate
occasione dicte Consolationis, nullatenus arctentur. Datum

Thuregi | anno domini Millesimo CCC.mo LX sexto. III. Nonas-

Martii, Indictione quarta. — Orig. E. 2. a.

Das bischöfliche Siegel ist sehr gut erhalten.

332.
1366. 5. Aug.

Abt Rudolf und die beiden Convente der Herren und Frauen
zu Engelberg verkaufen ihre Zinse, Güter und Rechte im Lande Schwyz.

Wir Abt Rudolf von gottes genaden des gotzhus ze-

Engelberg und der Covente gemeinlich beydu herren und fröwen
des selben gotzhus, sant Benedichtens Ordens, gelegen in
Costentzzer Bistum. Tun kunt allen den die disen brief an-
sechent oder hörent lesen, künden und vergechen offenlich
mit disem offennen gegenwirtigen brief, daz wir mit guter
Vorbetrachtung und mit wolbedachtem mute und durch meren ge-
bresten unsers gotzhus ze über komen, recht und redlich
und in eines rechten koffs wise ze köffen gegeben haben den
erberren wisen wolbescheiden lûten Cünrat ab yberg landam-